
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce na lata 2021-2030” 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 148/2019 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 roku z późn. zm, art. 16 b oraz art. 17 pkt 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce na lata 
2021–2030”  w składzie: 

1. Zastępca Prezydenta Miasta Kielce – Przewodniczący Zespołu, 

2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta – członek, 

4. Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji – członek, 

5. Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy – członek. 

§ 2.  

1. Harmonogram prac nad „Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Kielce 
na lata 2021–2030” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący – koordynator prac Zespołu, w terminie 
7 dni od daty przyjęcia niniejszego zarządzenia. 

3. Zespół powoła zespoły zadaniowe w następujących obszarach tematycznych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

a) doskonalenie systemu wsparcia i opieki nad dzieckiem i rodziną, 

b) wzmocnienie zasobów służących zdrowiu i aktywnemu uczestnictwu osób starszychw życiu społecznym, 

c) tworzenia warunków sprzyjających integracji i udziałowi niepełnosprawnych mieszkańców miasta w życiu 
społecznym, 

d) promocja zatrudnienia – rynek pracy otwarty dla każdego, 

e) profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień od alkoholu i substancji psychoaktywnych oraz 
uzależnień behawioralnych. 

4. Celem zespołów zadaniowych będzie: 

a) opracowanie diagnozy sytuacji społecznej oraz prognozy zmian w okresie objętym Strategią, 

b) uwzględnienie programów miejskich funkcjonujących w danym obszarze problemowym, 

c) sformułowanie celów, działań i wskaźników projektowanych zmian, 

d) wskazanie realizatorów działań, 

e) określenie sposobu finansowania. 

5. Zespoły zadaniowe przedłożą raporty z obszarów problemowych Przewodniczącemu  Zespołu 
w terminie wskazanym w harmonogramie prac. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD46C9-E5D8-48E7-9D40-DC0D9DA5F77D. Przyjęty Strona 1



§ 3.  

Zespół zgodnie z harmonogramem prac: 

a) opracuje projekt Strategii na podstawie przekazanych przez zespoły zadaniowe raportów z obszarów 
problemowych, 

b) przeprowadzi konsultacje projektu Strategii, 

c) przedłoży Prezydentowi Miasta Kielce projekt Strategii z uwzględnieniem uwag zgłoszonych podczas 
konsultacji w celu przedstawienia tego projektu na sesji Rady Miasta Kielce. 

§ 4.  

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce i kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach 
związanych z zakresem zadań Zespołu oraz zespołów zadaniowych. 

§ 5.  

Obsługę organizacyjno-biurową prac Zespołu zapewnia Miejski Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 6.  

Zespół oraz zespoły zadaniowe ulegają rozwiązaniu po podjęciu przez Radę Miasta Kielce uchwały 
w sprawie przyjęcia Strategii. 

§ 7.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD46C9-E5D8-48E7-9D40-DC0D9DA5F77D. Przyjęty Strona 2



78/2021 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 15 marca 2021 

 

Harmonogram prac nad   

na lata 2021    

 Termin 

1.   
2021

 
Ro

2021-  
2.  nad 

opracowaniem 

2021  

do 30.04.2021 r. 

3.  
raport   

do 30.04.2021 r. 

4.  Opracowanie projektu 

Miasta Kielce na lata 2021  
do 14.05.2021 r. 

5.  Konsultacje projektu 

2021  oraz naniesieni 
podczas konsultacji 

do 30.06.2021 r. 

6.  Przedstawienie projektu 

Miasta Kielce na lata 2021  na sesji 
Rady Miasta Kielce  

22.07.2021 r. 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD46C9-E5D8-48E7-9D40-DC0D9DA5F77D. Przyjęty Strona 1



Z  nr 2 do 78/2021 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 15 marca 2021 

 
W zadaniowe,  
 
1. Obszar tematyczny:  

  

 
 

Dom   
  

  
  

asta  
 
2. Obszar tematyczny: 

 
   

Miejskiego 
 

 

  
  

  
 
3. Obszar tematyczny: 

 

Pomocy Rodzinie 
 

-Finansowej i Organizacyjnej 
 

 

 
 

  
  

  
 
4. Obszar tematyczny: Promocja zatrudnienia   

  
  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD46C9-E5D8-48E7-9D40-DC0D9DA5F77D. Przyjęty Strona 1



5. Obszar tematyczny:  
 

Edukacji i Profilaktyki  
  

  
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD46C9-E5D8-48E7-9D40-DC0D9DA5F77D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2

